11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

Klasse Platz

Enduro 1 1

O 0 N O U

StartNr

26

307

186
19

322
829
422
826
865

Name
Voigt
Kahnt

Wolters
Schwabe

Glaser
Petzold
Franke
Malaschewski
Hudi

Druck: 11.06.2022 22:34:00

Vorname

Clemens
Tommy

Philipp
Jannis

Benjamin
Daniel
Emanuele
Christian
Max

Sponsor

Racing Team
BAUR Gruppe

Pulverwerkstatt_1
07

Schwabe
Motorsport
/Sherco Academy

Team Sturm

Mx Shop Ihle
DIRT DIVISON

Vorgabe

12

12

12
12

12
12
12
12
12

Runden

12

12

12
12

12
12
12
12

So
Prfgen

12

12

12
12

12
12
12
12

DK | Ges FZ

0

o O O o o

03:46:04

03:57:22

03:49:14
04:03:05

04:03:05
04:01:15
04:07:52
04:04:22
04:01:07

So Prfg FZ

00:32:44

00:34:04

00:36:34
00:36:16

00:36:34
00:40.:06
00:34:39
00:39:29
00:31:34

Strafe
(sec)

Zielzeit

18:17:04

18:28:22

18:20:14
18:34:05

18:34:05
18:32:15
18:38:52
18:35:22
18:32:07

Wertungs-
zeit

00:32:44

00:34:04

00:36:34
00:39:16

00:39:34
00:41:06
00:41:39
00:43:29
00:32:34
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11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

Enduro 2

Platz

AN

0 N o U

StartNr

393
439

85
832

855
818
72
269
433
822

Kreutzer
Dick

Heinrich
Riickel

Vogel
Carteuser
Purath
Blttner
Irmscher
Graber
Graber

Druck: 11.06.2022 22:34:00

Vorname

Marcel
Fabian

Dominik
Robert

Julian
Marvin
Justin
Clemens
Benjamin
Stefan
Sean-Collin

Sponsor

Enduro Team

Fleischer
Team Hornik

Motorradwerkstatt

Rickel

DIRT DIVISION

MX-Shop Ihle

Motoorox

MSC

Frickenhausen

Vorgabe

12
12

12
12

12
12
12
12
12
12
12

Runden

12
12

12
12

O N O b~ U1 N ©

So
Prfgen

12
12

DK | Ges FZ

O O O O o o o

03:39:55
03:35:52

03:58:55
03:55:51

03:53:22
04:09:32
02:06:14
01:22:00
04:16:00
04:16:00
04:16:00

So Prfg FZ

00:34:32
00:35:03

00:36:29
00:37:17

00:35:17
00:29:13
00:17:.24
00:12:05
00:00:00
00:37:50
00:34:14

Strafe
(sec)

60 s
60 s

Zielzeit

18:11:55
18:08:52

18:31:55
18:28:51

18:25:22
18:41:32
16:39:14
15:54:00
18:49:00
18:48:00
18:48:00

Wertungs-
zeit

00:34:32
00:35:03

00:36:29
00:37:17

00:35:17
00:38:13
00:17:24
00:12:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro3 1 838 Miesler Dominik 12 12 12 0 03:46:08 00:34:59 18:21:08 00:34:59
2 863  Bachmeier Stefan 12 12 12 0 03:33:56 00:35:26 18:08:56 00:35:26
542  Michael David Team Sturm 12 12 12 0 03:49:44 00:35:42 18:23:44 00:35:42
Zschopau
4 544  Nicklaus Christian Schwabe 12 12 12 0 03:43:32  00:36:25 18:18:32 00:36:25
Motorsport /
Schiirer Racing
5 488  Schirer Kevin Schirer 12 12 12 0 03:39:00 00:36:27 18:13:00 00:36:27
Racing/P.O.W.
Pro offroad
Wash/ELC
470  Steinbrecher Sebastian 12 12 12 0 03:57:16 00:38:16 18:31:16 00:38:16
48  Voigt Moritz 12 13 12 (13) 0 03:52:17 00:39:27 18:28:17 00:39:27
828 Merkel Janek RMA- 12 12 12 0 04:00:27 00:39:46 18:36:27 00:39:46
Offroadshop.de
9 825 Henschen Toni 12 13 12 (13) 0 04:04:53 00:36:45 18:38:53 00:40:45
10 515  Ulbricht Etienne GST Berlin Racing 12 12 12 0 04:08:11 00:34:52 18:42:11 00:42:52
11 178  Triemer Hermann Zehntler Elite 12 12 12 0 04:05:14 00:38:43 18:41:14 00:43:43
Racing
12 49 Heinrich Frank 12 12 12 0 04:10:15 00:40:10 18:46:15 00:50:10
13 824 Hartmann David 12 11 11 0 03:32:28 00:33:25 18:07:28 00:33:25
14 864  Gruber Mathias 12 11 11 0 03:38:01 00:36.:21 18:13:01 00:36:21
15 834 Teufel Tobias Desertmoto 12 11 10 0 03:33:21  00:29:02 18:07:21 00:29:02
Racing-Team
16 557  FieBmann Christian 12 10 10 0 03:35:28 00:35:33 18:10:28 00:35:33
17 869 Tannen Tristan 12 0 03:39:40 00:28:20 18:14:40 00:28:20
18 870 Tannen Justin 12 0 03:39:54 00:28:59 18:14:54 00:28:59
19 823 Haberkern Markus MSC Kéngen- 12 0 03:06:01 00:31.29 17:40:01 00:31:29
Wendlingen
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11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

Klasse Platz

Enduro3 20
21
22
23
24
25
26

27

StartNr

873
872
216
833
835
2
5

821
28

27

Name

Spiller
Bauer
Horn
Schwerdt
Thorand
Plikat
SpieB

GlaBer
Lehnert

Simchen

Druck: 11.06.2022 22:34:00

Patrick
Tommy
Florian
Stephan
Lukas
Bernd
Patrick

Florian
Thomas

Martin

Vorname

Sponsor

Team Hornik

Eastside-Racing
Suhl

Welink Motorrad,
BrainBoXX, MSF
Burgwindheim

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

12
12
12
12
12
12
12

12
12

12

Runden

W O O N N N o

10

So
Prfgen

8

W O O N NN

N

11

DK | Ges FZ

o O O O o o o

02:48:15
02:33:13
02:56:08
03:09:24
03:30:37
03:11:07
00:59:46

01:07:07
04:16:00

04:16:00

So Prfg FZ

00:27:.48
00:21:59
00:22:49
00:24:11
00:21:36
00:22:00
00:09:57

00:29:06
00:04:18

00:35:36

Strafe
(sec)

60 s

60 s

Zielzeit

17:24:15
17:08:13
17:31:08
17:45:24
18:05:37
17:47:07
15:35:46

15:41:07
18:52:00

18:51:00

Wertungs-
zeit

00:27:48
00:21:59
00:22:49
00:24:11
00:21:36
00:22:00
00:09:57

00:29:06
00:00:00

00:00:00
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11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

Klasse Platz

Enduro4 1 831

107
597

123
193

120
398
498

StartNr

Name

Richter

Kradorf
Degel

Schmid
Rechtenbach

Stebel
Weber
Schaller

Druck: 11.06.2022 22:34:00

Vorname

Benjamin

Martin
Marcus

Lutz
Ricardo

Julian
Maik
Paul

Sponsor

Team Sturm
Zschopau

ZAP Technix,
Enduro Fleischer

ISW Racing Team

RR
Motorradtechnik

Team Hornik
Riders-Store.de

BAP-Racing.de
ADAC Hessen-
Thiringen e.V.

Vorgabe

13

13
13

13
13

Runden

13

13
13

13
13

13
13
5

So

Prfgen

13

13
13

13
13

13
13
5

DK | Ges FZ

0

03:53:21

03:53:14
03:58:32

03:59:00
03:53:09

03:55:14
03:59:27
01:28:37

So Prfg FZ

00:35:13

00:35:32
00:35:52

00:36:17
00:36.:18

00:37:.09
00:38:42
00:14:47

Strafe
(sec)

Zielzeit

18:23:21

18:23:14
18:28:32

18:29:00
18:23:09

18:25:14
18:29:27
15:58:37

Wertungs-
zeit

00:35:13

00:35:32
00:35:52

00:36:17
00:36:18

00:37:09
00:38:42
00:14:47
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11.06.2022 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 14:30

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 8 1 577  Kiesl / Enders

2 311  PreiBer / Forg

3 15 Luckner /
Halbauer

43 Peukert / Peukert
424  Beck / Arlt

827 Meisezahl /
Liebeskind

837 Miiller / Seifert
819  Fischer / Beer

Druck: 11.06.2022 22:34:00

Vorname

Benjamin /
Rene

Bernd /
Michael

Marco / Rene

Lenny / Daniel
André / Uwe
Chris / Martin

Karl / Christian
Volker / Sarah

Sponsor

MX Support

Mc Augsburg
www.garten-
Aumiller.de

Dirt Riders Old
Master

Konopka
Dirt Riders
CP-Raceparts

Vorgabe

12

12

12

12
12
12

12
12

Runden

12

12

12

13
12
12

10

So
Prfgen

12

12

12

12 (13)
12
12

10
8

DK | Ges FZ

0

o

03:27:02

03:28:46

03:35:12

03:51:18
03:55:50
03:50:11

03:54:00
03:05:29

So Prfg FZ

00:35:15

00:35:59

00:36:42

00:37:34
00:39:54
00:40:07

00:36:27
00:30:30

Strafe
(sec)

Zielzeit

18:05:02

18:06:46

18:12:12

18:28:18
18:32:50
18:28:11

18:31:00
17:43:29

Wertungs-
zeit

00:35:15

00:35:59

00:36:42

00:37:34
00:39:54
00:40:07

00:36:27
00:30:30
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